

Spørgsmål og svar vedr. sauna på Badeanstalten, Havnepladsen 1B, 5900 Rudkøbing

Spørgsmål 1:

Skal vi søge tilladelse hos kystdirektoratet ang. opførelse af sauna i badeanstalten.

Svar:

Nej. Der skal ikke søges tilladelse hos Kystdirektoratet, hvis opførelsen af saunaen ikke sker på søterritoriet (dvs. ikke placeres i vandet).

Spørgsmål 2:

Hvem ser i som badeanstaltens brugere og hvordan skal man lave en aftale omkring placering og åbningstider.

Svar:

Ved badeanstaltens brugere forstås de personer og grupper, som i dag benytter badeanstaltens faciliteter.

Det præciseres, at aftaler vedrørende saunaens placering, drift og åbningstider ikke er en del af udbudsmaterialet og derfor ikke skal indgå i tilbudsgivningen.

Efter udbuddets afslutning vil den vindende forpagter og kommunen i fællesskab aftale, hvordan brugerne inddrages, f.eks. gennem afholdelse af et brugermøde med mulighed for dialog og eventuel afstemning.

Spørgsmål 3

Placering af sauna. A. Mod syd, til venstre for hovedindgangen, hvor der ikke er bænke og tag. Ulempe højden konflikter med badeanstaltens arkitektur. B. Midt for indgangen, hvor toilet og omklædning ligger i dag. Ulempe vi fjerner toilet og omklædning. C. I i det nordlige hjørne ud mod handicaprampen. Ulempe, det konflikter også med arkitekturen af badeanstalten set udefra. Hvordan ser i placeringen bedst.

Svar:

Kommunen kan på nuværende tidspunkt ikke tage stilling til eller prioritere mellem konkrete placeringer af saunaen.

Tilbudsgiver skal derfor i sit tilbud fremsætte et forslag til placering af saunaen, som indgår i evalueringen under kriteriet *Udformning og funktionalitet*.

Den endelige placering fastlægges først efter udbuddets afslutning i dialog mellem kommunen, bygningsmyndigheden og badeanstaltens brugere og forudsætter de nødvendige myndighedsgodkendelser.